CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° '3 Yb .DI! IBM

o Presidente da CAmara Legislativa do Dlatrlto Federal, no uao de aua.
atribuições regimental., nos termos da Reaoluçlo nO 079183, e conforme constll do
Processo nO 001.806I94-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR JUSCINEI SéRGIO SOARES, matJ1cula nO 10.004-85, do
cargo Especial de Gabln., CL·13, doGabl~ Parlamentllr do DepUtlldo Tadeu Rorlz.

Brasma, lo de ~{/~ de1ll84.

~~..J.c /0-.--,
DepUtlldo .lNíOIO TAVARIS

Presidente